CNPJ - 45.147.733/0001-91

Praça São Benedito, nº 417 - Centro

Nova Granada – SP.

Contratado LEANDRO DA SILVA VIEIRA 32281937801

CNPJ nº 37.536.453/0001-47

Rua Augusto Martins Cabeço, nº 160, Jardim Rezende,

15.440-000 - Nova Granada/SP.

Valor R$ 14.380,00 (quatorze mil, trezentos e oitenta reais).

Data

assinatura

do contrato

13/01/2022

Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal
...........................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO 

Modalidade.......:  Termo de Colaboração nº 003/2022  Processo nº 003/2022

[...]

Praça São Benedito, nº 417 

Centro 

Nova Granada - SP 

Contratado.......:  ASSOCIAÇÃO DE REABILITAÇÃO DA CRIANÇA DEFICIENTE - ARCD 

CNPJ 10.381.764/0001-28 

Rua: Dr. Roberto Luiz Kaiser, nº 323 – Quinta do Golfe 
São José do Rio Preto – SP 

R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais) 

Data.............:  03/01/2022 

Errata
Errata

Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias

Licitações e Contratos
	Extrato

Errata

2022-02-11T18:08:32+0000
	MUNICIPIO DE NOVA GRANADA:45147733000191 1